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Finans, rettelse – Budgetter 
Budgetter der kun vises i kr. x 1.000 afrundes nu korrekt, tidligere blev de blot ”skåret” væk. 

Så mindre budgetbeløb på 1.900, blev til 1,0. Der er nu rette så der afrundes korrekt og der nu vises 

med een decimal (1,9).  

Der vises fortsat kun budgettal på driftkonti. 

 

NYT – Probo og Flatcom man kan nu køre med begge løsninger på samme tid 
Der har været kunder som har ønsket at kunne køre begge løsninger, enten permanent eller i en 

overgangsperiode. 

Det kræver at begge moduler er oprettet i Vitec på den pågældende kunde. Ved indlæsning i Vitec 

(indlæs_OCR) vil systemet så hente regninger ned fra begge systemer i samme udtræk, klar til 

bogføring med tilknyttede bilag. 

Ligeledes skal der angives nogle systemoplysninger i Vitec, som fortæller hvor data skal hentes fra på 

henholdsvis PROBO og FALTCOMS servere via sftp-kald. 

Kontakt Vitec support hvis man måtte ønske denne løsning. 

 

NYT – Probo og Flatcom man kan nu hente regningen ind KUN til den medarbejder der 

har pågældende ejendom. 
Nu kan man sætte systemet op således, at ved indlæsning via OCR, hentes kun de regninger ind som 

er tilknytte den pågældende medarbejder.  

Kontakt Vitec support hvis man måtte ønske denne løsning. 

 

Rettelse – genudskriv Nets opkrævning – indeholder nu tilmeldningsoplysninger (5.3-

1-G) 
I den nye genudskriv nets opkrævning, manglende der oplysninger til brug for tilmelding til 

betalingsservice. Markeret med gul. Og det gælder fremtidige opkrævninger efter denne opdatering. 
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NYT – Liste skyldige kreditorer, nu med mulighed, at indtaste en bestemt faktura 6.8.4 
Listen vil så kun udskrive alle regninger som har det fakturanummer. 
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NYT – 2 nye flettefelter, datoer for efterbetaling og tilbagebetalings på fraflyttere 
Vi har allerede datoer for efterbetaling og tilbagebetaling på BOENDE, men nu har vi også flettefelter 

på fraflyttere. 

Disse felter er således: 

Beb_af2_dato_efterb opkrævningsdato for BOENDE som skal efterbetaling 

Beb_af2_dato_tilbage opkrævningsdato for BOENDE som skal tilbagebetales 

Beb_af2_dato_fra_eft opkrævningsdato for FRAFLYTTERE som skal efterbetale 

Beb_af2_dato_til opkrævningsdato for FRAFLYTTERE som skal tilbagebetales 

 

 

Fejl i terminsantal på lejemål – ved ændring fra kvartalebetaling til én gang årligt 
Vi har rettet en fejl hvis man OPRETTEDE er nyt lejemål som primært var kvartalebetaler, og på 

enkelte ydelser ændrede til fx en årlig ydelse – blev ydelse stadig opkrævet kvartalsvis. Hvis man blot 

rettede på lejemålet efterfølgende, blev terminsantal korrekt justeret. 

Fejl i kontoplan ved sletning 
Man har kunne slette en konto der er bevægelser på – den fejl nu rettet. 


